#2019 - Afio de la Exportacién”

x

-%I?J(('ri(f e %{é{ﬂtﬁf'{&r,
(@;fé‘/ur({, @f‘ﬁ(’fd’ ¥ -f%;ﬁ(a/(jyf?& l =
o 3 . - .. - ) /- , B
Chbpiiversiciad - %wﬁym/& Neactonal JEFE DE DEPARTAMENTD
E APQYQ AL CONSEJO SUPERIOR

m cole reede

Buenos Aires, 22 de agosto de 2019.

VISTO la Resolucién N° 132/2019 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rosario, relacionada con la situacidon del alumno Juan José UGOLINI

SPAGNOLO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprobo la totalidad de la curricula en un lapso
superior a los 36 meses, plazo maximo establecido por la Ordenanza 1313.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 21 de agosto de 2019, aconse)o refrendar la Resolucién N° 132/2019 de la Facultad
Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectia en use de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

i . Por ello,

"/ / " EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

\‘/ RESUELVE:

“2019 — 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”



* “2019 — Afio de la Exportacion”

I . -
-‘%ﬁeﬂ'ﬂ e CElbncarciin,
= =, “
%ﬂﬁ(ma/, Crencia ¥ Teonclegi
5T T . o Y
Cfniversicnd -jf;}?ﬁ/(yjm Arcional

7 JEFE DE DEPARTAMENTO
Eflectaradn APDYO AL CONSEIO SUPERICR

ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucién N° 132/2019 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Rosario, y convalidar la aprobacién de la totalidad de la curricula
fuera del plazo establecido por el punto 41 C de la Ordenanza 1313, al alumno Juan José
UGOLINI SPAGNOLO, Legajo N° 43361, de 1a carrera Especializacion en Ingenieria
Gerencial.

ARTICULO 2°.- Registresc. Comuﬁiquese y archivese.

RESOLUCION N° 1393/2019

‘OR EDUARDO AIASSA
RECTOR

LD )

Ing. PkLO A. ROSSO

Secretarig del Consejo Superior

2
“2019 — 70° Aniversario de la Gratuidad de la Ensefianza Superior”




	Page 1
	Page 2

